Муниципальное образовательное учреждение

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.03.2009 года                                                                                   № 59

п.Ачаирский

Об оплате труда работников МОУ «Ачаирская СОШ» Омского района, Омской области, функции учредителя в отношении которых осуществляет КО АОМР Омской области

На основании Постановления Главы Администрации Омского муниципального района Омской области от 26.03.2009 года № 154-П, с учётом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации Муниципального образовательного учреждения «Ачаирская средняя общеобразовательная школа» протокол от 27.04.2009 года № 79

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального образовательного учреждения «Ачаирская средняя общеобразовательная школа»,  функции учредителя в  отношении которых осуществляет Комитет по образованию Администрации Омского муниципального района Омской области.
2.  Утвердить перечень критериев по установлению стимулирующих выплат. (приложение № 1)

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального образовательного учреждения

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа»                       Л.Д.Улиткина

Председатель профсоюзного комитета

           «Согласовано»                                                       Н.А.Буза